Autarquia Municipal, do Município de Juína-MT, inscrita no CNPJ/MF sob o
n.® 04.709.778/0001-25, com Sede na Avenida Gabriel Muller, n.® 53, Bairro
Módulo 02, no Município de Juína-MT, do imóvel do patrimônio público
municipal, assim caracterizado:

IMÓVEL: Área Desmembrada "BB", com área de 16.515,23 m^
(dezesseis mil, quinhentos e quinze metros quadrados e vinte e três
centímetros quadrados), da Área Remanescente da Área de
Esportes, de propriedade do Município, possuindo os seguintes
limites e confrontações: NORTE - com uma distância de 55,09m,
confrontando com a Avenida Edson Carlos Martins (Lei: